
Uchwała Nr XXXIX/910/2002 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 10 lipca 2002 roku. 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXVI/836/2002 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 21 marca 2002r. w sprawie 
upoważnienia Zarządu Miasta do zawarcia porozumienia w sprawie realizacji projektu "Modernizacja gospodarki 
ściekowej Gliwice" z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz do zabezpieczenia 
ze środków budżetu miasta na prawach powiatu - Gliwice bezzwrotnej pomocy otrzymanej z Komisji Europejskiej 
w ramach programu ISPA. 
 
 
 
  
Na podstawie art. 18 ust. 1, 51 i 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 
z 2001r., poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 pkt 4a ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
w latach 1999-2002 (Dz. U. Nr 150, poz. 983 z późn. zm.) 

 
 
 

Rada Miejska w Gliwicach na wniosek Zarządu Miasta 

uchwala: 
 
 
I. W uchwale Nr XXXVI/836/2002 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 21 marca 2002r. w sprawie upoważnienia 
Zarządu Miasta do zawarcia porozumienia w sprawie realizacji projektu "Modernizacja gospodarki ściekowej 
Gliwice" z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz do zabezpieczenia ze 
środków budżetu miasta na prawach powiatu - Gliwice bezzwrotnej pomocy otrzymanej z Komisji Europejskiej 
w ramach programu ISP A dokonać następujących zmian: 

1) Pkt 2 otrzymuje brzmienie: "Upoważnić Zarząd Miasta do zabezpieczenia bezzwrotnej pomocy 
otrzymanej od Komisji Europejskiej w ramach programu ISPA 2001 do kwoty w wysokości 35.189.350 
EURO w formie weksla własnego in blanco wraz z klauzulą bez protestu i notarialnym poddaniem się 
egzekucji" 

 
 
II. Pozostałe postanowienia Uchwały pozostają bez zmian.  
 
III. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
 
IV. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 

Uzasadnienie 
  
    Powyższej zmiany dokonuje się ze względu na konieczność doprecyzowania zabezpieczenia ustanowionego 
na rzecz narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 
 


